ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

Об объявлении благодарности

J L
В связи с успешным выступлением обучающихся Санкт-Петербургского^

государственного университета в математической олимпиаде университетов северных
стран North Countries Universities Mathematical Competition-2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность нижеуказанным студентам за получение дипломов I степени:
1.1. Баев Будимир Александрович, студент 1 курса,

образовательную программу специалитета по
«Фундаментальная математика и механика»;

1.2. Крачун Дмитрий Николаевич, студент 1 курса,
образовательную программу специалитета по
«Фундаментальная математика и механика»;

1.3. Ненашев Глеб Вячеславович, студент 5 курса,
образовательную программу специалитета по
«Математика»;

1.4. Соколов Вячеслав Викторович, студент 5 курса,
образовательную программу специалитета по
«Математика».

осваивающии
специальности

осваивающий
специальности

осваивающий
специальности

осваивающий
специальности

основную
010701

основную
010701

основную
010101

основную
010101

2. Объявить благодарность нижеуказанным студентам за получение дипломов II степени:
2.1. Басок Михаил Константинович, студент 5 курса,

образовательную программу специалитета по
«Математика»;

2.2. Золотов Владимир Олегович, студент 4 курса,
образовательную программу специалитета по
«Математика»;

2.3. Черкашин Данила Дмитриевич, студент 4 курса,
образовательную программу специалитета по
«Математика».

[Проректор

осваивающии основную
специальности 010101

осваивающий основную
специальности 010101

осваивающий основную
специальности 010101

Е.Г. Бабелюк